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Nr 10.
Ankom till riksdagens kansli den 26 februari 1937 kl. 12 m.

Bevillningsutskottets betänkande, i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition angående befrielse för Aktiebolaget svenskt 
konstsilke från erläggande av accis för ett parti konst- 
silkeavfall.

Genom en den 5 februari 1937 dagtecknad, till bevillningsutskottet hänvi
sad proposition, nr 96, har Kungl. Majit, under åberopande av propositionen 
bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över finansärenden för samma dag, fö
reslagit riksdagen medgiva, att Aktiebolaget svenskt konstsilke må åtnjuta 
befrielse från erläggande av accis för visst, av bolaget den 11 november 1932 
ur riket utfört parti konstsilkeavfall om 1,100 kilogram.

Av statsrådsprotokollet i ärendet framgår bland annat, att ifrågavarande 
parti om 1,100 kilogram långfibrigt konstsilkeavfall av Aktiebolaget svenskt 
konstsilke utförts till utlandet under tid, då konstsilkeavfall ännu var belagt 
med accis, att bolaget hyst den uppfattningen att dylikt avfall var fritt från 
accis, att partiet, vars handelsvärde uppgick till 1,650 schweiziska francs, 
därför utförts utan att underkastas vederbörlig tullkontroll samt att bolaget 
på grund av sistnämnda omständighet ålagts att utgiva accis för partiet med 
3,300 kronor. Beträffande utredningen i övrigt i ärendet får utskottet hän
visa till omförmälda statsrådsprotokoll.

Utskottet, som icke funnit anledning till erinran mot föreliggande förslag, Utskottet. 
får hemställa,

att riksdagen måtte bifalla Kungl. Maj:ts förevarande pro
position nr 96.

Stockholm den 26 februari 1937.

På bevillningsutskottets vägnar:

IVAR ANDERSON.
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Närvarande:

från första kammaren: herrar Johan Bärg, Viktor Larsson, Sjödahl, Ekman, Löfvan
der, Johan Larsson, Eilif Sylwan, Herman Ericsson och Hagberth; samt

från andra kammaren: herrar Anderson i Norrköping, Lövgren, Björklund, Andersson 
i Dunker, Johanson i Huskvarna, Ericson i Boxholm, Hammarlund, Werner i Hultsfred 
och Hagberg i Malmö.

377403. Stockholm, Isaac Marcus Boktryckeri-Aktiebolag, 1937.


